
※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

高橋建設株式会社

株式会社只石組

小廣川建設株式会社

株式会社柳沼

丸駒シビルサービス株式会
社

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

辞退

円

円

円

円

5,150,000円

5,100,000円

5,200,000円

5,170,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

町道路面清掃業務一式

円円

令和５年４月３日　１３時３０分　総合福祉会館　２階　大ホール

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和５年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第１号

入札執行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９７．５１％

町道路面清掃委託業務

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

落札

契 約 年 月 日 令和５年４月４日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

５，７５３，０００円 ５，２３０，０００円 ５，１００，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

高橋建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目2番17号

令和５年４月５日から令和５年６月１２日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

５，６１０，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 平成　　年　　月　　日 円契 約 金 額

１４，１９０，０００円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

株式会社オフィスサイトー
商号又は
名　　称

旭川市神楽岡5条5丁目1番35号

令和５年４月３日から令和６年３月３１日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

円

契 約 年 月 日 令和５年４月３日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

１４，３２２，０００円 １３，０２０，０００円 １２，９００，０００円 ９９．０８％

水道施設維持管理委託業務

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和５年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 その他第２号

入札執行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

かつら町配水池、東聖配水池、中央配水池、さくら町配水池、緑町配水池
　毎日点検・通常点検・緊急時点検、採水、配水池清掃、排泥作業ほか
公営住宅水道４団地　通常点検・緊急時点検ほか

円円

令和５年４月３日　１３時３０分　総合福祉会館　２階　大ホール

２ 回 目

円

13,500,000円

12,900,000円 落札

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

株式会社テクノス北海道

株式会社オフィスサイトー

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

一般財団法人北海道薬剤師
会公衆衛生検査センター

日本衛生株式会社

株式会社第一岸本臨床検査
センター

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

円

円

円

円

円

2,050,000円

2,290,000円

1,891,000円 落札

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

かつら町配水池、東聖配水池、中央配水池、さくら町配水池、緑町配水池
　原水及び浄水の水質検査

円円

令和５年４月３日　１３時３０分　総合福祉会館　２階　大ホール

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和５年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 その他第３号

入札執行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９７．４７％

水道水質検査委託業務

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和５年４月４日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

２，１３４，０００円 １，９４０，０００円 １，８９１，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

日本衛生株式会社
商号又は
名　　称

札幌市清田区平岡1条1丁目1番40号

令和５年４月５日から令和６年３月３１日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 平成　　年　　月　　日 円契 約 金 額

２，０８０，１００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

株式会社及川土木設計

旭川設計測量株式会社

株式会社測新開発

株式会社アサヒ建設コンサ
ルタント
株式会社ダイイチプラニン
グ

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

7,600,000円

円

円

円

円

7,550,000円

7,500,000円

7,580,000円

7,630,000円

円

円

円

円

円

7,150,000円

円

7,140,000円

7,220,000円

7,200,000円

測量調査設計業務一式（延長L=550m）

円7,100,000円

令和５年４月１２日　１３時３０分　図書館　２階　視聴覚室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和５年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木設計第４号

入札執行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９９．５３％

高台２１号線調査設計委託業務

東神楽町字東神楽

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

 不落随契備考参照

契 約 年 月 日 令和５年４月１３日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

６，９６３，０００円 ６，３３０，０００円 ６，３００，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

株式会社及川土木設計
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東1丁目3番12号

令和５年４月１４日から令和５年７月３１日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

６，９３０，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

２，３７６，０００円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

株式会社測新開発
商号又は
名　　称

旭川市忠和6条7丁目6番3号

令和５年４月１７日から令和５年７月３１日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

 不落随契備考参照

円

契 約 年 月 日 令和５年４月１４日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

２，３８７，０００円 ２，１７０，０００円 ２，１６０，０００円 ９９．５４％

志比内団地線調査設計委託業務

東神楽町字志比内

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和５年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木設計第５号

入札執行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

3,850,000円

円

3,780,000円

4,040,000円

4,020,000円

測量調査設計業務一式（延長L=130m）

円4,030,000円

令和５年４月１２日　１３時３０分　図書館　２階　視聴覚室

２ 回 目

4,170,000円

4,120,000円

4,050,000円

4,180,000円

円

円

円

円

円

4,110,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

株式会社及川土木設計

旭川設計測量株式会社

株式会社測新開発

株式会社アサヒ建設コンサ
ルタント
株式会社ダイイチプラニン
グ

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

株式会社中原建築設計事務
所
株式会社創明建築設計事務
所

株式会社Ｆａｎ建築設計

株式会社柴滝建築設計事務
所

株式会社アイエイ研究所

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

2,800,000円

円

円

円

円

2,800,000円

2,800,000円

3,340,000円

2,815,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

小学校3校、中学校1校　特別教室ほか空調設備設計

円円

令和５年４月３日　１３時３０分　総合福祉会館　２階　大ホール

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和５年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 建築設計第６号

入札執行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９９．６４％

小中学校（特別教室ほか）空調設備設計委託業務

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和５年４月７日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

３，０９１，０００円 ２，８１０，０００円 ２，８００，０００円

円

落札(くじ引き)

円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

株式会社Ｆａｎ建築設計
商号又は
名　　称

旭川市7条通4丁目2500番地68

令和５年４月１０日から令和５年６月１２日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 平成　　年　　月　　日 円契 約 金 額

３，０８０，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

２５，２５６，０００円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

コマツカスタマーサポート(株)北海道カンパニー旭川支店
商号又は
名　　称

旭川市永山3条11丁目2番5号

令和　　年　　月　　日から令和６年３月２１日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

落札

円

契 約 年 月 日 令和５年４月２０日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

３８，４８９，０００円 ３４，９９０，０００円 ２２，９６０，０００円 ６５．６２％

除雪ドーザ（13ｔ級）購入

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和５年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 物品第７号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

除雪ドーザ（13ｔ級）１台

円円

令和５年４月１２日　１３時３０分　東神楽町立図書館　２階　視聴覚室

２ 回 目

22,960,000円

25,500,000円

26,850,000円

辞退

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

北海道川崎建機株式会社旭
川支店
日本キャタピラー合同会社
旭川営業所
コマツカスタマーサポート
(株)北海道カンパニー旭川
日立建機日本株式会社旭川
営業所

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

山本建設株式会社

有限会社長田組

吉宮建設株式会社

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

円

円

円

円

円

2,440,000円

2,500,000円

2,400,000円 落札

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

ウレタン防水A=118㎡

円円

令和５年４月２６日　１３時３０分　総合福祉会館　２階　大ホール

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和５年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 建築一式第８号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９７．９６％

特別養護老人ホーム屋根防水改修工事

東神楽町南２条東１丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和５年４月２８日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

２，６９５，０００円 ２，４５０，０００円 ２，４００，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

有限会社長田組
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目1番14号

令和５年５月１日から令和５年７月３１日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

２，６４０，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

日進設備工業株式会社

大洋設備株式会社

株式会社飯塚設備

開成設備株式会社

北伸設備工業株式会社

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

2,650,000円

円

円

円

円

2,900,000円

2,820,000円

2,800,000円

2,950,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

空調設備取替　1系統（2Fパントリー）

円円

令和５年４月２６日　１３時３０分　総合福祉会館　２階　大ホール

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和５年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 管第９号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

１００％

健康回復センター空調設備改修工事

東神楽町字八千代ケ岡

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和５年５月１日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

２，９１５，０００円 ２，６５０，０００円 ２，６５０，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

北伸設備工業株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町ひじり野南1条3丁目1番5号

令和５年５月２日から令和５年１２月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

２，９１５，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

日進設備工業株式会社

大洋設備株式会社

株式会社飯塚設備

開成設備株式会社

北伸設備工業株式会社

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

8,900,000円

円

円

円

円

9,100,000円

9,380,000円

9,400,000円

9,250,000円

円

円

円

円

円

8,600,000円

円

8,600,000円

8,650,000円

8,300,000円

サウナストーブ取替N=2基

円8,500,000円

令和５年４月２６日　１３時３０分　総合福祉会館　２階　大ホール

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和５年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 管第１０号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９９．８７％

健康回復センターサウナ設備改修工事

東神楽町字八千代ケ岡

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和５年５月１日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

８，４３７，０００円 ７，６７０，０００円 ７，６６０，０００円

円

 不落随契備考参照

円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

北伸設備工業株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町ひじり野南1条3丁目1番5号

令和５年５月２日から令和５年１２月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

８，４２６，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

高橋建設株式会社

株式会社只石組

株式会社生駒組

小廣川建設株式会社

株式会社柳沼

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

2,180,000円

円

円

円

円

2,220,000円

2,200,000円

2,190,000円

2,170,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

歩道新設W=2m×L=30m

円円

令和５年４月２６日　１３時３０分　総合福祉会館　２階　大ホール

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和５年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第１１号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９７．７５％

公営住宅新町団地歩道整備工事

東神楽町北１条西２丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和５年４月２７日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

２，４４２，０００円 ２，２２０，０００円 ２，１７０，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

小廣川建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町北2条西3丁目1番16号

令和５年４月２８日から令和５年６月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

２，３８７，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

４，５４３，０００円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

小廣川建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町北2条西3丁目1番16号

令和５年４月２８日から令和５年５月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

落札

円

契 約 年 月 日 令和５年４月２７日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

４，６３１，０００円 ４，２１０，０００円 ４，１３０，０００円 ９８．１％

公営住宅新町団地外構工事第６工区その２

東神楽町北１条西１丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和５年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第１２号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

緑地整備A=1,200㎡

円円

令和５年４月２６日　１３時３０分　総合福祉会館　２階　大ホール

２ 回 目

4,170,000円

4,180,000円

4,200,000円

4,130,000円

円

円

円

円

円

4,210,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

高橋建設株式会社

株式会社只石組

株式会社生駒組

小廣川建設株式会社

株式会社柳沼

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

大明建設株式会社

北伸設備工業株式会社

株式会社成田工業所

新日章株式会社

株式会社柳沼

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

20,600,000円

円

円

円

円

20,950,000円

20,800,000円

20,780,000円

21,000,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

水道メーター器381台取替

円円

令和５年４月２６日　１３時３０分　総合福祉会館　２階　大ホール

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和５年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 管第１３号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９７．４％

水道メーター器取替工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和５年５月１日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

２３，２６５，０００円 ２１，１５０，０００円 ２０，６００，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

株式会社柳沼
商号又は
名　　称

東神楽町北2条東2丁目3番1号

令和５年５月２日から令和５年１２月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

２２，６６０，０００円


